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

Dom w Ostrzeszowie z du¿¹ dzia³k¹, mo¿li-
wo�æ prowadzenia dzia³alno�ci gospodar-
czej. Tel. 516 483 212

Sprzedam dom 1-rodzinny w Ostrzeszowie
o pow. 163,41 m2 po kapitalnym remoncie
na dzia³ce 560 m2, wszystkie media + gara¿
i wiata. W rozliczeniu mo¿e byæ mieszkanie
do 50 m2.  Tel. 662 050 558

Sprzedam mieszkanie w Rogaszycach, 3
pokoje, kuchnia, ³azienka. Tel. 781 825 852

Sprzedam dzia³ki 15 arów w Ostrzeszowie na
nowym osiedlu 60 z³/m2. Tel. 516 483 212

Sprzedam dzia³kê 0,86 ha na Koñcu �wia-
ta, cena 170 tys. z³. Tel. 603 678 855 po 15.

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ o pow. 5200
m2 Wyszanów, ul. Mikorska, media w ulicy,
cena 25 z³/m2. Tel. 793 007 371 

Sprzedam mieszkanie w Kêpnie, ul. Spó³-
dzielcza, o pow. 58 m2. Tel. 609 585 111

Sprzedam dzia³ki budowlane w Trzcinicy,
uzbrojone, dobra lokalizacja. Tel. 722 352 990

Sprzedam dom jednorodzinny 73 m2 po re-
moncie, dzia³ka 12 arów, ogrodzona, budyn-
ki gosp.+piwnica+gara¿, blisko szko³a, skle-

py, Kraszewice, ul. Kwiatowa 75 lub zamie-
niê na 3-pokojowe mieszkanie na os. Zam-
kowym w Ostrzeszowie. Mo¿liwo�æ roz³o¿e-
nia na raty Tel. 731 044 179 lub 730 076 205   

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ Dêbicze. Tel.
725 646 197  

Sprzedam dzia³ki budowlane w M¹koszy-
cach. Tel. 661 697 620  

Sprzedam mieszkanie 28 m2 w Kêpnie na ul.
Dworcowa, I piêtro. Tel. 663 200 301 po 18

Sprzedam dom w Bukownicy z budynkiem go-
spodarczym, du¿ym ogrodem, lasem,  gruntem,
ca³o�æ dzia³ka 33,421 m2. Tel. 694 341 423

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ Grabów-Pa-
laty. Tel. 535 875 734, 725 924 597

Sprzedam dom w Kaliszu, dzia³ka 1900 m2.
Tel. 502 481 737

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ ponad 700
m2 � Kêpno, Os Jana Paw³a II (Strzelnica).
Tel. 796 178 500

Sprzedam dom 240 m2, piwnice, parter, piê-
tro, na dzia³ce 619 m2 i budynek gospodar-
czy. Tel. 725 794 585   

Dom drewniany+budynek gospodarczy ga-
ra¿owy, ogrodzone. Tel. 696 216 440   

Sprzedam dwie dzia³ki pod zabudowê. Fe-
liksów. Tel. 697 478 029

Sprzedam  dzia³kê budowlan¹ w Taborze
Wielkim o pow. 900 m2. Tel. 662 761 413 

Sprzedam halê o pow. 3000 m2 z mieszka-
niem o pow. 320 m2 w Byczynie przy drodze
krajowej nr 11. Tel. 791 222 387

Sprzedam dzia³kê 7 arów ze 100-letnim drew-
nianym domkiem i zabudowaniami gospodar-
czymi, ogrodzona. Torzeniec, gm. Doruchów,
cena 40.000 do negocjacji. Tel. 669 393 415

Sprzedam dom parterowy o pow. 176 m2

powierzchni u¿ytkowej, na dzia³ce 0,90 ara,
2 gara¿e, Nied�wied�. Tel. 609 278 993

Sprzedam ziemiê orn¹ 2,95 ha. B³aszki. Tel.
781 109 530

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ 25000 m2 z do-
mem, stan surowy oraz budynek gosp. Tel.
604 225 686

Dom przy lesie z budynkiem gosp. Dzia³ka
17 ar. Tel. 885 340 423

Sprzedam dom w zabudowie bli�niaczej
w Myjomicach  o  pow. ca³kowitej 145 m2 na
dzia³ce o pow. 800 m2 do zamieszkania od
zaraz. Tel. 508 377 631

Sprzedam mieszkanie 60 m2 w Kêpnie na
Os. Kopa. Tel. 600 233 620                            

Dzia³ka zabudowana przy lesie, 17 arów,
Salomony. Tel. 885 340 423

Sprzedam du¿y dom z budynkami gospo-
darczymi na dzia³ce 0,5 ha, ogrodzony plac
utwardzony kostk¹ brukow¹. Tel. 603 882
985, 730 52 08

Sprzedam dom drewniany przy lesie oraz 2
zabudowania gospodarcze na dzia³ce 17
arów. Tel. 885 340 423  

Sprzedam mieszkanie 44 m2, 2 pokoje, I piê-
tro, nowe budownictwo, w pe³no wyposa¿o-
ne, Poznañ. Tel. 662 539 177

Sprzedam dom w stanie surowym zamkniê-
tym o powierzchni u¿ytkowej ok. 200 m2, ul.
Piastowska, dobra cena. Tel. 660 119 424 

Sprzedam dzia³ki 72a, 10-15a. Tel. 691 320 398 

Sprzedam las 80-letni, 1,2 ha. Sprzedam
dêby Tel. 691 320 398

Sprzedam dzia³ki  budowlane 16 arów w Ostrze-
szowie na Nowym Osiedlu. Tel. 516 483 212

Sprzedam 2 ha pola w Kobylej Górze. Tel.
604 844 664   

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ przy lesie
1478 m2 media w drodze, Pustkowie P³d.
Tel. 782 651 299

Sprzedam lub wynajmê halê produkcyj-
n¹�magazynow¹ Ostrówiec od zaraz, du¿a
powierzchnia parkingowa i stacja benzyno-
wa. Tel. 784 477 837 

Sprzedam dzia³kê 0,12 ha z warunkami zabu-
dowy, ul. Le�na Kraszewice. Tel. 691 863 113

Zamieniê mieszkanie w³asno�ciowe o pow.
28 m2, zadbane, czê�ciowo umeblowane,
2 pokoje, kuchnia, ³azienka, przedpokój,
blok ocieplony na mniejsze do 20 m2 lub
sprzedam. Tel. 607 245 615

Sprzedam mieszkanie w³asno�ciowe 48 m2,
3 pokojowe na III piêtrze z gara¿em przy
ulicy Kwiatowej w Ostrzeszowie. Tel. 531
652 101     

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ 800 m2, Kêp-
no os. Przemys³awa. Tel. 796 178 500

Sprzedam mieszkanie o pow. 51 m2, 2 po-
koje, umeblowane z gara¿em przy ul. Grun-
waldzkiej w Ostrzeszowie (nowy blok), cena
190.000  z mo¿liwo�ci¹ roz³o¿enia na raty.
Tel. 608 799 229                     

Sprzedam dzia³ki budowlane od 8 do 16
arów w Bralinie, bardzo ³adna lokalizacja,
wszystkie media. Tel. 604 081 676

Sprzedam lub wynajmê halê magazynow¹
600 m2 na ternie Ostrzeszowa, strefa prze-
mys³owa, atrakcyjna cena. Tel. 609 123 003

Sprzedam lub wynajmê halê magazynowo-
-produkcyjn¹ o pow. 150 m2 wraz z placem
o pow. 1200 m2, ogrodzony pe³ny monito-
ring. Tel. 609 123 003

�Os. Zielony Hanulin"- dzia³ki budowlane
PROMOCJA! Tel. 609 00 88 88

Nowoczesny dom w Mroczeniu 330 m2, 8
pokoi- nowa cena! Tel. 609 00 88 88

Mieszkania w nowym apartamentowcu!
Ostrzeszów �Eko Osiedle�. Tel: 603 09 88 88

Mieszkanie przy Rynku w Kêpnie + miejsce
na dzia³alno�æ, 150.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Dom po remoncie, okolice Kêpna, 140 m2,
195.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Dom 140 m2 w Kêpnie, po remoncie. Tel.
609 00 88 88

Dom Wiosny Ludów, równie¿ na dzia³alno�æ.
290.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Dzia³ka 30 arów, Marianka Siemieñska. Tel.
603 09 88 88

Sprzedam grunt po by³ych zak³adach miê-
snych. Tel. 609 00 88 88

Mieszkanie po kapitalnym remoncie, 63 m2.
Tel. 603 09 88 88

Nowoczesne mieszkania w stanie dewelo-
perskim z wind¹! Tel. 603 09 88 88

Zadbane, zarybione stawy, 5,3 ha. Nowa
Wie� Ksi¹¿êca. Tel. 609 00 88 88

Dom do zamieszkania, Kr¹¿kowy. 220.000
z³. Tel. 603 09 88 88

Dom po remontach z zadbanym ogrodem,
Trêbaczów, 210.000 z³. Tel. 609 00 88 88

Dom w stanie surowym na Nowym Osiedlu
w Rychtalu. 130.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Nowy dom, Os. Pod Lasem, 3 min do Kêp-
na - 170.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Osiedle przy ulicy Pólkowskiej w Bralinie.
Dzia³ki od 8 arów. Tel. 609 00 88 88

Dzia³ka bud. z przepiêknym widokiem na za-
lew w Czerminie. Tel. 609 00 88 88

Lokal blisko rynku w Kêpnie. 690 z³ netto/m-
-c. Tel. 609 00 88 88

Dzia³ka bud. przy trasie Kêpno-Kalisz, cena
69.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Dzia³ka rolno-bud. w Ku�nicy My�lniewskiej-
2,06 ha. Cena 165.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Dzia³ka budowlana- Myje. 956 m2, 43.020 z³
lub 1.930 m2, 86.850 z³. Tel. 603 09 88 88

Dzia³ka bud. na ma³ym os. w M¹koszycach. Pow.
1.425 m2, cena: 55.000 z³. Tel. 609 00 88 88

Nowoczesny dom w Ostrzeszowie, ul. Ce-
drowej. Cena: 395.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Dom w centrum Rogaszyc. Pow. 73 m2. Ce-
na: 159.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Gustowny dom na ulicy Willowej w Wieru-
szowie- 240 m2. Tel. 609 00 88 88

Dom w cenie dzia³ki 75.000 z³! Idealny punkt
na dzia³alno�æ, Gola. Tel. 603 09 88 88

3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrze-
szowa w okazyjnej cenie 88.000 z³. Tel. 603
09 88 88

Odrestaurowany dom w samym sercu Ostrze-
szowa- 104 m2. Tel. 603 09 88 88

Atrakcyjna dzia³ka w centrum Kobylej Góry-
845 m2. Tel. 603 09 88 88

Dom z zabudowaniami gospodarczymi-M¹cz-
niki. Cena: 139.000 z³! Tel. 603 09 88 88 

�Eko Osiedle� Mieszkania idealne dla niepe³-
nosprawnych! Tel. 603 09 88 88

Dzia³ka 1,20 ha z domem i gruntem ornym.
Tonia, gm. Doruchów. Tel. 603 09 88 88

Atrakcyjna dzia³ka budowlana w centrum Ko-
bylej Góry! Tel. 603 09 88 88

Kamienica w �wietnej lokalizacji Kêpna.
690.000 z³. Tel. 609 00 88 88

Dzia³ka le�no-budowlana w Bierzowie. 1,44
ha. Tel. 603 09 88 88

Dom ca³oroczny-Ligota (Kobyla Góra).
285.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Dom nad zalewem w Kobylej Górze.
139.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Dzia³ka budowlana w miejscowo�ci Osiny
(Kêpno). Wszystkie media! Tel. 609 00 88 88

Dzia³ka budowlana pod Ostrzeszowem
(Ku�niki). Tel. 603 09 88 88

Bogato wyposa¿ony apartament w Ostrze-
szowie. 199.000 z³. Tel. 603 09 88 88

Dzia³ki budowlane w Ostrzeszowie przy ul.
Piastowskiej- du¿y wybór. Tel. 603 09 88 88

4 dzia³ki budowlane, Ostrzeszów Pustkowie,
35 z³/m2. Tel. 603 09 88 88

Wielofunkcyjny obiekt w Ku�nicy Grabow-
skiej- 460 m2. Tel. 603 09 88 88

Dom z miejscem na dzia³alno�æ, Ostrze-
szów, 139.000 z³. Tel: 603 09 88 88

Grunt 4.671 m2 z mo¿liwo�ci¹ podzielenia
na 2 dzia³ki. Bralin, 60 z³/m2 do neg. Tel. 609
00 88 88

Dzia³ka 3.598 m2 pod inwestycje przy Osie-
dlu Murator, Baranów. 320.000 z³. Tel. 609
00 88 88

Sprzedam lub wynajmê, kawalerkê w cen-
trum Kêpna. 79.000 z³. Tel. 609 00 88 88

Dom 160 m2 z mo¿liwo�ci¹ zamieszkania
dwóch rodzin! Rogaszyce. Tel. 603 09 88 88

Do wynajêcia mieszkanie w centrum Kêpna,
2 pokoje. 850 z³ + media. Tel. 887 41 55 55

Dom jednorodzinny 140 m2 w Bralinie.
215.000 z³. Tel. 732 805 873

Du¿y grunt w M¹koszycach, wybór dowolnej
powierzchni. Tel. 603 09 88 88

Do wynajêcia lokal 86 m2, Kêpno na ulicy
Wieluñskiej. Tel. 887 41 55 55

Dzia³ka 1.900 m2 w Taborze Wielkim. 45.000
z³! Tel. 887 41 55 55

Mo¿liwo�æ wyboru powierzchni dzia³ek w Ol-
szynie. Tel. 603 09 88 88

Jutrków- dzia³ka budowlana. 35.000 z³ � 16
ar. Tel. 887 41 55 55

Dzia³ka budowlana 800 m2. Jutrków, 16.000
z³. Tel. 887 41 55 55

Du¿y dom w stanie surowym 370 m2, Trzci-
nica. Tel. 732 805 873

Dzia³ki budowlane. Trzcinica, ul. Zielona.
35.000 z³ do negocjacji. Tel. 732 805 873

Dzia³ki budowlane w Wieruszowie, ulica Po-
lna. Tel. 887 41 55 55

Lokal 120 m2 w centrum Wieruszowa, ul.
Waryñskiego. Tel. 887 41 55 55

Du¿y grunt budowlany 1,03 ha! Pod inwesty-
cje. 33 z³/m2. Tel. 732 805 873

Sprzedam dom w zabudowie szeregowej
z dzia³k¹. Ostrzeszów. Tel. 693 116 058

Tanio sprzedam nowy dom do wykoñczenia
o pow. 200 m2 oraz gospodarczy o pow. 90
m2 w Skarydzewie gm. Doruchów, ca³o�æ
16 arów. Tel. 604 225 686

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie w cen-
trum miasta 63 m2, 2 pokoje, kuchnia, ³azien-
ka, nowe okna, panel na pod³ogach, umeblo-
wane, ogrzewanie piecem kaflowym, cena
95.000 z³ bez czynszowe. Tel. 730 507 165   

Sprzedam dom w Mroczeniu o powierzchni
198 m2, gara¿ 20 m2, budynki 135 m2, dzia³ka
1300 m2, cena 265 tys. z³. Tel. 886 463 810    

Sprzedam dom jednorodzinny 73 m2 w Kra-
szewicach ul. Kwiatowa 75, ca³kowicie po
remoncie, nowy dach nowe okna, nie trze-
ba liczyæ siê z kosztami remontu, umeblo-
wany+budynki gospodarcze, nowy gara¿,
ca³y teren ogrodzony, mo¿liwo�æ rozk³adu
na raty lub zamiany na mieszkanie w bloku
w Ostrzeszowie. Tel. 731 044 179  

Atrakcyjna dzia³ka budowlana o pow. 750
m2 z rozpoczêt¹ budow¹ + budynek gospo-
darczy, gara¿, Ostrzeszów. Tel. 725 903 591

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ 2080 m w Ro-
jowie. Tel. 661 114 582  

Sprzedam dzia³ki budowlane przy lesie od
1300 do 1500 m2, media w drodze Pustko-
wie Po³udnie. Tel. 661 152 306   

Sprzedam dzia³kê z warunkami zabudowy,
powierzchnia 2170 m2, cena 35 z³ za m2,
atrakcyjna w piêknej okolicy, blisko Ostrze-
szowa, ok 700 m od trasy nr 11 Katowice-
-Poznañ,  kszta³t rombu o bokach przeciw-
leg³ych 70/54 m i 43/31 m. Tel. 501 198 821 

Sprzedam dzia³ki z warunkami zabudowy,
obok lasu, wyjazd na drogê asfaltowa, wszyst-
kie media, Marsza³ki. Tel. 886 608 262

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ o pow. 700 m2,
Kêpno ul. Paderewskiego. Tel. 606 451 399  

Sprzedam dzia³ki budowlane od 1300 do
1500 m2 przy lesie, teren piaszczysty.
Ostrzeszów Pustkowie Po³udnie. Tel. 661
152 306
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US£UGI               US£UGI               UWAGA. Og³oszenie drobne w dziale US£UGI mo¿na nadaæ tylko za po�rednictwem p³atnych SMS-ów (czytaj na str. 18)
lub za po�rednictwem naszej redakcji, jako og³oszenie p³atne. 

NIERUCHOMO�CINIERUCHOMO�CI

Gminna Spó³dzielnia "SCH"
w Kobylej Górze 

Informacja w biurze GS 
lup pod tel. (62) 731 62 17 (do godz. 12), 697 540 516

zleci wykonanie prac budowlanych na BAZIE GS 
(stabilizacja �cian na magazynach)



Sprzedam mieszkanie w bloku I piêtro, po
remoncie 37 m2, Os. Zamkowe w Ostrze-
szowie. Tel. 62 730 36 71

Interwencyjny skup mieszkañ w Kêpnie. Tel:
534 533 530

Tanio sprzedam kawalerkê w Hanulinie. Tel.
784 477 837

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ w Jutrkowie,
blisko stawu. Tel. 660 473 362

Sprzedam 2 dzia³ki budowlane w ¯urawiñ-
cu przy drodze asfaltowej, woda, pr¹d, me-
dia, cena do negocjacji. Tel. 607 625 720

Sprzedam dom 110 m2 + ma³y dom 50 m2

na dzia³ce o pow. 798 m2 w Ostrzeszowie,
mo¿liwo�æ pozostawienia w rozliczeniu
mieszkania w blokach do 48 m2 do 1 piêtra
w Ostrzeszowie na Os. Zamkowym. Tel.
660 173 508, 662 930 487

Sprzedam lub wydzier¿awiê kawalerkê 25
m2, IV piêtro, Os. Zamkowe, cena 85.000 z³.
Tel. 62 731 64 19, 508 222 939 wieczorem

Sprzedam ziemiê o pow. 3 h pod dzia³al-
no�æ produkcyjn¹, handlow¹ itp. ul. Le�na
w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Sprzedam mieszkanie bez czynszowe lub na
dzia³alno�æ gospodarcz¹, ul. Sienkiewicza w
Ostrzeszowie, 2 piêtro, 102 m2, 3 pokoje,
kuchnia, ³azienka i WC, piwnica, 2 balkony,
pokój na poddaszu 15 m2. Tel. 605 898 488

Sprzedam dzia³kê przemys³ow¹ o pow. 40
ar, z wiat¹ stalow¹ magazynowan¹ o pow.
700 m2 przy drodze S8 w Sycowie. Cena
205.000 z³. Tel. 502 225 730

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ 9450 m w My-
jach, piêkna lokalizacja, blisko las, dzia³ka
ogrodzona, cena 50.000 z³. Tel. 781 236 378  

Sprzedam atrakcyjne dzia³ki w Myjomicach.
Tel. 660 001 791 lub 62 791 15 93

Sprzedam mieszkanie w³asno�ciowe 73 m2,
Mikstat os. Bielany. Tel. 600 362 239 lub
666 831 409

Sprzedam mieszkanie w³asne 48 m2, 2 po-
koje, umeblowane, Ostrzeszów os. Zamko-
we 3 piêtro. Tel. 733 215 627  

Sprzedam dom w Kêpnie, ogrodzony z ogro-
dem. Tel. 727 570 649

Sprzedam 2 dzia³ki budowlane, ka¿da 25 ar,
Feliksów oraz ³¹kê 75 ar. Tel. 697 478 029

Sprzedam dom 87 m2 + pomieszczenia go-
spodarcze 56 m2 na dzia³ce 6 ar w Opato-
wie. Atrakcyjna cena. Tel. 692 062 493

Sprzedam mieszkanie 37 m2 z balkonem
na os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 4 piêtro,
cena 98.000 z³. Tel. 691 327 170

Wydzier¿awiê teren pod reklamê, 300 m od
stacji Orlen. Tel. 62 730 49 00, 512 97 03 18

Wynajmê pow. pod biura i powierzchniê
handlowe. Tel. 500 148 101

Wydzier¿awiê halê produkcyjn¹ w Ostrze-
szowie, o pow. 200 m2, pomieszczenie so-
cjalne, telefon, internet. Tel. 723 795 633

Do wynajêcia lokal po generalnym remoncie
o pow. 20 m2, idealny na dzia³alno�æ biuro-
wo-handlowo-us³ugow¹, witryna sklepowa
od ulicy, miejsca parkingowe, centrum Kêp-
na. Tel. 880 681 934

Do wynajêcia murowana hala o pow. 2000
m2 z przeznaczeniem na magazyn lub pro-
dukcjê, teren zamkniêty z placem manewro-
wym, przy³¹cza pr¹du, si³y, wody, gazu, ka-
nalizacji, mo¿liwo�æ wydzielenia mniejszej
powierzchni. Kêpno. Tel. 880 681 934

Do wynajêcia wielofunkcyjny grunt o pow.
3000 m2 wraz z obiektem gastronomicznym,
pomieszczeniami magazynowymi i mieszka-
niem, posesja czê�ciowo ogrodzona, miej-
sca parkingowe, atrakcyjna lokalizacja  przy
drodze DK8, Kêpno-Gola. Tel. 880 681 934 

Do wynajêcia umeblowane mieszkanie
o pow. 46 m2 w domu wolnostoj¹cym, par-
ter, po remoncie, wysoki standard, wszystkie
media, Kêpno-Hanulin. Tel. 880 681 934

Do wynajêcia umeblowane mieszkanie na
Os. Wiosny Ludów o pow. 70 m2 + gara¿,
cena 1000 z³ + media. Tel. 880 681 934

Wynajmê pomieszczenie na przeciwko PKS
w Ostrzeszowie, 2 pokoje, bez ³azienki,  II
piêtro, o pow. 50 m2 na cele biurowe � ga-
binet, CO, woda. Tel. 607 245 342  

Wynajmê lokal 70 m2 na sklep, kwiaciarnie
lub inna dzia³alno�æ gospodarcz¹ w centrum
Bralina. Dobry dojazd. Tel. 781 024 792

Wynajmê dom dwukondygnacyjny, podpiw-
niczony w Grabowie, blisko centrum, 60 m2

powierzchni mieszkalnej, 3 pokoje, kuchnia,
³azienka, ocieplony po remoncie, umeblowa-
ny. Tel. 887 789 316     

Oddam w najem lokal u¿ytkowy w centrum
Ostrzeszowa 80 m2. Tel. 501 717 767           

Wynajmê pokój 22 m2 w Ostrzeszowie,
umeblowany z dostêpem do kuchni i ³azien-
ki. Tel. 781 065 768

Wynajmê dom jednorodzinny 73 m2 w Kra-
szewicach mi³ej i spokojnej osobie, ca³kowi-
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
podzia³u na mniejsze dzia³ki budowlane,
Ostrzeszów. Tel. 883 402 179

Sprzedam kamienicê w Rynku, z mo¿liwo-
�ciami inwestycyjnymi, idealna na gabinety,
biura a tak¿e na siedzibê firmy lub do za-
mieszkania, pe³na infrastruktura miejska.
Ostrzeszów. Tel. 884 030 470

Do sprzedania dom parterowy w stanie su-
rowym zamkniêtym o pow. 160 m2, wybu-
dowany z wysokiej jako�ci materia³ów bud.,
poddasze u¿ytkowe, ocieplony, do wykoñ-
czenia wed³ug w³asnego uznania, po³o¿ony
na dzia³ce o pow. 919 m2 w cichej i spokoj-
nej okolicy, przy drodze asfaltowej, Ostrze-
szów. Tel. 881 784 649

Sprzedam mieszkanie z wyposa¿eniem
o pow. 25 m2 na I piêtrze w bloku, niski
czynsz do spó³dzielni, do mieszkania przy-
nale¿y piwnica, budynek ocieplony i poma-
lowany, Ostrzeszów. Tel. 880 681 934

Sprzedam przestronny, 5-pokojowy dom
w Ostrzeszowie o pow. 237 m2 z wyposa¿e-
niem, wybudowany z wysokiej klasy materia-
³ów budowlanych, gustownie urz¹dzony,
ogrzewanie gazowe i kominkowe, posesja
o pow. 1209 m2 ogrodzona, obsadzona zie-
leni¹, przy drodze asfaltowej, spokojna okoli-
ca w s¹siedztwie domów jednorodzinnych,
blisko centrum, Ostrzeszów. Tel. 733 830 630

Sprzedam mieszkanie o pow. 38 m2 na par-
terze, 1 du¿y pokój z mo¿liwo�ci¹ adaptacji
na dwa, wyposa¿ona oddzielna kuchnia, ³a-
zienka z WC, Ostrzeszów. Tel. 537 588 942

Sprzedam parterowy dom jednorodzinny
o pow 80 m2, 3 pokoje, kuchnia, spi¿arnia,
³azienka z WC, przedpokój, mo¿liwo�æ ada-
ptacji poddasza, dzia³ka o pow. 600 m2

ogrodzona, spokojna okolica, szybki dojazd
do centrum, Ostrzeszów. Tel. 537 588 943

Na sprzeda¿ 3-pokojowy dom z ceg³y w za-
budowie bli�niaczej o pow. 66 m2, po³o¿ony
na ogrodzonej dzia³ce o pow. 1799 m2, przy
drodze asfaltowej, spokojna okolica w s¹-
siedztwie lasu i domów jednorodzinnych, Ol-
szyna. Tel. 537 588 943

Na sprzeda¿ dzia³ki budowlane z nadanym
adresem w Rojowie o pow. od 1093 m2 do
1411m2, media w granicy, zjazd z drogi as-
faltowej, cicha i spokojna okolica. Tel. 537
588 943

Na sprzeda¿ piêtrowy dom jednorodzinny
o pow.160 m2, 5 pokoi, 2 ³azienki, 2 kuch-
nie, jadalnia, piwnica, gara¿, z salonu wyj-
�cie na taras i ogród, ogrzewanie gazowe
i kominkowe, teren ogrodzony, lokalizacja
przy lesie klasztornym, Ostrzeszów. Tel.
537 588 943

Na sprzeda¿ wyj¹tkowe mieszkanie o pow.
76 m2 na I pietrze, 4 pokoje, kuchnia w za-
budowie wraz ze sprzêtem AGD, spi¿arnia,
³azienka z WC, balkon, mieszkanie czê�cio-
wo umeblowane, zabezpieczone roletami
zewnêtrznymi, po remoncie, Czajków. Tel.
537 588 943

Do sprzeda¿y 3-pokojowe, zadbane miesz-
kanie o pow. 65,5 m2, II piêtro w bloku, od-
dzielna kuchnia, ³azienka z kabina pryszni-
cow¹, WC, piwnica, ogrzewanie miejskie,
okna PCV z roletami zewnêtrznymi, Mikstat.
Tel. 537 588 943



Do wynajêcia nowe mieszkanie dla studen-
tów we Wroc³awiu (300 m PKP i PKS), 2 po-
koje, kuchnia, ³azienka+WC. Tel. 607 644 498  

Wynajmê plac manewrowy, hala 500 m2

i pomieszczenie biurowe 100 m2 w centrum
miasta, atrakcyjna cena. Tel. 607 123 393

Wynajmê dom w Rojowie o pow. 120 m2

w tym ogrzewanie, bez umeblowania. Tel.
607 726 677

Wydzier¿awiê ogrzewan¹ halê 300 m2 + wia-
ta 1500 m2 + plac sk³adowy 1000 m2 Hanu-
lin. Tel. 601 934 747

Wynajmê piêtrowy dom w Jutrkowie. Tel.
660 473 362

Wydzier¿awiê dom w centrum Kêpna o po-
wierzchni 87 m2, CO, woda. Dzwoniæ od
godz. 17. Tel. 62 782 04 24  

Wynajmê lokal ok. 100 m2 z parkingiem,
okolice Kêpna. Tel. 606 576 953

Wynajmê lokal przy rynku w Ostrzeszowie
ul. Sikorskiego 6. Tel. 501 717 767

Wynajmê w Ostrzeszowie mieszkanie o ³¹cz-
nej powierzchni oko³o 90 m2 stanowi¹cej po-
³owê domu jednorodzinnego, parter, jeden
pokój 16 m2, drugi 13 m2, trzeci � dzienny 40
m2, ³azienka z prysznicem, kuchnia, umeblo-
wane i  wyposa¿one, du¿y ogród oraz gara¿
do dyspozycji, dostêpne od 1.07. Tel. 784
465 087   

Wynajmê mieszkanie w centrum Poznania
ul. D¹browskiego blisko przystanku i uczel-
ni, pow. 75 m2, I piêtro, 2 ³azienki oddzielne,
2 du¿e pokoje z du¿ymi korytarzami, ume-
blowane. Tel. 601 147 480
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